

Dziećmi to my już nie jesteśmy ;)....
...ale cóż szkodzi obchodzić Dzień Dziecka :))



Tradycja świętowania 1 czerwca jako Dnia Dziecka ma 55 lat. Obchodzony głównie w byłych krajach socjalistycznych, dziś znany jest już tylko w Polsce, Czechach, Słowacji, Rosji i krajach bałtyckich. Reszta świata świętuje Dzień Praw Dziecka 20 listopada. Zainicjowany przez Światową Federację Kobiet Demokratycznych 1 czerwca jako Międzynarodowy Dzień Dziecka miał być świętem ochrony dzieci przed wojną, krzywdą i głodem. Podchwycony przez komunistyczne władze krajów bloku wschodniego początkowo miał wyrażne konotacje polityczne. Z czasem jednak polityka zeszła na dalszy plan i dziś święto to ma ciepły, rodzinny charakter. ONZ obchodzi własny Dzień Dziecka 20 listopada.

w numerze

z cyklu
 kostrzyńskie
 jedyńki:
 wspomnienia
 nauczycieli

**nasi
 sportowcy**

Zgromadzenie Ogólne w swojej rezolucji sugeruje jednak, że każde państwo może organizować własne obchody w dniu, który uzna za właściwy.

Tak jak różne są daty obchodzenia Dnia Dziecka, różne są również zwyczaje z nim związane. Np. we Francji 6 stycznia świętuje się Dzień Rodziny. Rodzice i dzieci zasiadają wówczas do uroczystej kolacji, podczas której jedzą m.in. ciasto z "wróżbami". W Japonii Dniem Dziecka jest 5 maja, choć świętują

wówczas tylko chłopcy. Ojcowie robią wówczas z synami flagi w kształcie karpia (jako symbolu siły i odwagi) i wieszają je na drzwiach. Dziewczynki mają swój dzień 3 marca, kiedy to przygotowują wystawy lalek w tradycyjnych strojach i piją specjalny napój ryżowy. W Turcji Dzień Dziecka obchodzony jest 23 kwietnia. Dzieci ubrane w stroje narodowe tańczą, śpiewają i puszczają latawce.

Ewelina Fabiańska

rzadko spotykane imiona

Estera,	Jaromir
Irma,	Dobromir
Kleofas,	Gerard
Antonina,	Maurycy
Greta,	Natan
Idalia,	Nikodem
Augustyna,	Ziemowit
Rita,	Kosma
Tymoniusz,	Kasjan
Zachariusz,	Kryspin
Neof,	Jurand,
	Pelagia,
	Tekla,
	Tatiana,
	Bazył,

Ewelina Fabiańska

w numerze

**gdzie po
 gimnazjum?**

**gdzie na
 wakacje?**

z cyklu
 poznajmy się:
 Patryk Śliwa

Każda epoka ma swe własne cele i zapomina o wczorajszych snach; Nieście więc wiedzy pochodnię na czele i nowy udział bierzcie w wieków dziele, przyszłości budujcie gmach.

A.Asnyk

Kostrzyńska jedyńka stała się instytucją, bez której działalności trudno wyobrazić sobie dzisiejsze życie Kostrzyna. Położenie miasta na Ziemiach Zachodnich, mozaika kulturowa napływowej ludności, zniszczenia wojenne oraz brak tradycji szkolnictwa polskiego wyznaczyły Szkole Podstawowej Nr 1 specyficzne warunki pracy dydaktyczno- wychowawczej.

Ona jako pierwsza szkoła w Kostrzynie nie tylko szerzyła oświatę ale również zintegrowała i ustabilizowała mieszkańców miasta, stworzyła z nich jednolite społeczeństwo przygotowując przyszłe pokolenia do pełnienia ról społecznych. Po 57 latach działalności Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kostrzynie nad Odrą skończyła swoją działalność, przekazując bogate tradycje, bazę materialną oraz doświadczoną kadrę pedagogiczną Gimnazjum Nr 1. Szkoła to nie tylko praca dydaktyczna, ale również praca na rzecz środowiska, na rzecz społeczeństwa oraz współpraca z lokalną społecznością, bez której istnienie szkoły trudno sobie wyobrazić. Dla podkreślenia roli jaką odgrywają ludzie dobrej woli, wszystkich, którzy działają dla dobra miasta i lokalnej społeczności Gimnazjum Nr 1 przyjmuje imię Przyjaciół Kostrzyna.

krótka lekcja historii

Dzieje Szkoły Podstawowej Nr 1, która była aż do roku 1961 jedyną placówką oświatową w mieście są jednocześnie historią kostrzyńskiej oświaty. Szkoła Podstawowa Numer 1 swoją działalność rozpoczęła 1 września 1946 roku i jest najstarszą placówką oświatowo-wychowawczą na terenie Kostrzyna. Na początku nie posiadała ona samodzielnego budynku. Zajmowała jedną izbę w budynku przy ulicy gen.

Waszkiewicza (obecnie ul. Kard. Wyszyńskiego). W budynku tym mieściło się również Prezydium Miasta oraz Komisariat Milicji Obywatelskiej. Przed wojną był to jeden z budynków, w którym mieściły się niemieckie koszary wojskowe.



Gimnazjum nr 1 im. Przyjaciół Kostrzyna położone jest w centrum miasta przy ul. Tadeusza Kościuszki 7. Szkoła mieści się w solidnym, neoklasycystycznym gmachu z ciemno wypalanej cegły ozdobionym od frontu rzeźbami oraz reliefami przy wejściach. W wybudowanym w 1931 roku budynku mieściła się do 1945r. Mdchen-Volksschule, a w ostatnich miesiącach II wojny

światowej szpital wojskowy. Bardzo poważnie zniszczony w wyniku działań wojennych gmach szkolny został odbudowany dopiero w 1956 roku, niestety bez pięknej wieży zegarowej, pomieszczeń na poddaszu oraz wielu elementów architektonicznych. Gimnazjum powstało w 1999 roku na bazie Szkoły Podstawowej nr 1 - najstarszej placówki oświatowej w mieście,

przejmując bazę materialną, bogate tradycje, wieloletni dorobek oraz doświadczoną kadrę pedagogiczną. Na bazę lokalową szkoły składają się: 17 sal lekcyjnych, które zostały gruntownie odremontowane, 2 pracownie komputerowe, multimedialna aula, sala gimnastyczna, sala do ćwiczeń korekcyjnych, boisko ze sztuczną nawierzchnią, świetlica, stołówka szkolna, bogato wyposażona biblioteka, skomputeryzowana



czytelnia pełniąca rolę Szkolnego Centrum Informacji, gabinet pedagoga i higienistki oraz szatnię z zamykanymi szafkami. Bierzemy udział w akcjach zwiększających bezpieczeństwo i opiekę nad uczniami m.in. Szkoła bez przemocy, Otwarta szkoła. Zmonitorowany system ochrony dodatkowo zwiększa nasze bezpieczeństwo. Na szkolnych korytarzach oraz wokół szkoły

zamontowano 24 kamery, które pracują przez całą dobę nagrywając uśmiechających się gimnazjalistów :) W rezultacie możemy spokojnie, bez stresów skupić się na maksymalnym zdobywaniu wiedzy. Gimnazjum realizuje nowoczesne programy nauczania według najwyższych szkolnych standardów. Lekcje prowadzone są zróżnicowanymi metodami.

Kostrzyńskie jedyńki: Wspomnienie p.Wioletty Zwolińskiej (Rzepeckiej) (fragmenty)

Pamiętam swój pierwszy dzień w SP 1 jak z zaciekawieniem i lekkim strachem maszerowałam do szkoły w towarzystwie mojej mamy i koleżanek. Ubrana byłam w nowiutki, błyszczący fartuszek z tarczą szkolną na rękawie, wykrochmalonym kołnierzykiem i starannie założoną chusteczką do nosa w kieszonce.

Moja wychowawczyni p. Wanda Onichimowska - Łaskiewicz swoim ciepłym i łagodnym usposobieniem starała się pomagać nam w rozwiązywaniu naszych dziecięcych problemów, czasem kłótni. Sale lekcyjne wyposażone były wtedy w ławki, na których znajdowały się kałamarze wypełnione atramentem, a w zeszytach pisało się piórem z metalową stalówką. Do dziś pamiętam wycieczki z p. Teresą Połom. Robiliśmy zdjęcia, tworzyliśmy albumy, samodzielnie układaliśmy opisy do swoich prac. Już wtedy zawiązywały

się między nami przyjaźnie, które przetrwały do dziś. Pani Wanda Jankowska uczyła nas geografii i nie było w klasie nikogo, kto nie umiałby wskazać podanego miejsca na mapie świata, a co dopiero Polski. Organizowała nam co roku wspaniałe obozy wędrowne, które pozwoliły mi zwiedzić niemalą część Polski, a jednocześnie uczyły samodzielności, odpowiedzialności i pracy. Moje wspomnienia ze szkoły podstawowej to nie tylko zabawa i wycieczki, choć przyznam te najbardziej pamiętam, ale również klasówki, sprawdziany,



Mamy możliwość korzystania z multimedialnych pomocy, tablicy interaktywnej, projektorów, uczestniczenia w audiowizualnych lekcjach.

zadania domowe, odpytywania przy tablicy i starania nauczycieli o to, aby jak najlepiej wtłoczyć nam wiedzę do głowy. I choć wtedy uważałam za nadmiar obowiązków nie zawsze idących w parze z młodzieńczą beztroską, to dziś wdzięczna Im jestem za każdą chwilę spędzoną razem.

Wspomnienie p.Joanny Karmelity

Bardzo lubię zwiedzać i poznawać różne miejsca, może dlatego w pamięci utkwiły mi klasowe wyjazdy na obozy

wędrowne w Góry Świętokrzyskie. Od najmłodszych lat bardzo lubiłam rysować. To zamiłowanie nie wygasło, wręcz przeciwnie ponieważ plastyki uczyła p. Janina Szymaniak, wielka miłośniczka sztuki i twórczości dzieci. W szkole prowadziła koło plastyczne, a w wakacje doskonaliłam swoje umiejętności na plenerach malarskich w Lubawce i Ustrzykach Dolnych. Z czasem moje zainteresowania przerodziły się w zawód. Zostałam nauczycielką i uczę plastyki w szkole, w której kiedyś byłam uczennicą.

nasi sportowcy

Mistrzostwa powiatu w koszykówce chłopców Lipki Wielkie

Dnia 9 marca 2011 r., Lipki Wielkie stały się powiatowym centrum sportu. Nasza drużyna przybyła tam w bojowych nastrojach. Podopieczni p. Artura Żoły liczyli tylko na jedno: zwycięstwo w Powiatowej Spartakiadzie Młodzieży w koszykówce.

Gracze z naszej szkoły byli bardzo zdeterminowani. Już w pierwszym spotkaniu grupowym z Baczyzną pokazali ogromne umiejętności. W naszej grze widać było zaangażowanie i chęć dominacji nad przeciwnikiem. Damian Koliński był mistrzem przechwytyń, a rozgrywający- Michał Wojciechowski sprawnie podawał do swoich kolegów. W tym meczu doskonale funkcjonował duet: Adamcewicz - Polowczyk, którzy swoimi trafnymi rzutami rozgromili oponentów. Mecz zakończył się wynikiem 9-7 i zbliżył nas do miejsca w strefie medalowej.

Kolejne spotkanie było meczem o wyjście z grupy. Przyszło nam grać z drużyną z Bogdańca, która wcale nie zamierzała się poddać. Na początku obie drużyny starały się zdobyć przewagę. Udało się to naszej ekipie dzięki przemyślanej, agresywnej grze w obronie, a także skutecznej ofensywie. Celne rzuty naszego lidera, kapitana drużyny Arkadiusza Polowczyka zapewniły reprezentantom naszej szkoły wygraną 9-4. W pierwszym meczu w fazie pucharowej rozegraliśmy zacięty mecz z naszymi kolegami z Gimnazjum nr 2. Początkowe akcje należały do rywali, którzy objęli prowadzenie. Zdobyli ją dzięki licznym rzutom osobistym, które były spowodowane ostrą grą naszych obrońców. Wynik był nieciekawym, więc zawodnicy z Gimnazjum nr 1 zaczęli gonić przeciwników. Z początku była to nieregularna gra z kontry, jednak na całe szczęście przyszedł moment perfekcyjnej postawy koszykarzy z jedynki. Całe spotkanie było pełne emocji i sportowej walki. Pogoń okazała się skuteczna i zwycięzcy okazali się koszykarze z naszego gimnazjum.

Również finał był niesamowitym widowiskiem. W szranki stanęliśmy z niepokonanymi do tej pory reprezentantami z Różanek. Był to mecz czysty, bez niesportowych zachowań, pełen emocji i ciekawych zagrań.

Na początku wydawało się, że to ekipa z Różanek będzie cieszyć się z upragnionego złota. Byli bardzo pewni siebie i prowadzili 4-0. Jednak nasi koledzy zapomnieli o zasadzie, że trzeba walczyć do końca. Skrzętnie to wykorzystaliśmy i już po kilku akcjach prowadziliśmy 11-4. Na przewagę złożyło się wiele czynników: opanowana gra w ważnych momentach, dołożone punkty z rzutów osobistych, a także skuteczna gra w obronie, dobrze zagraли także zmiennicy. W ostatniej minucie meczu, rywale próbowali doprowadzić do remisu przez rzuty za trzy punkty, ale udało im się trafić tylko raz. Mogliśmy cieszyć się ze zwycięstwa w całym turnieju. Był wesoły taniec radości, okrzyki i podziękowania. Złoto pięknie błyszczało na szyjach naszych koszykarzy. Osiągnęli swój



cel i teraz przygotowują się do startu w zawodach rejonowych. Po wręczeniu medali smakowali złoto, bo to uczucie jest niepowtarzalne. Tą chwilę zapamiętamy na długo. Zawodnicy: Bartosz Adamcewicz Arkadiusz Polowczyk Michał Wojciechowski

Adrian Kotliński
Damian Koliński
Kajetan Wiśniewski
Kamil Woźniak
Olgięd Kochanowski
Maciej Winkler
Bartosz Chrzanowski
Trenor: Artur Żoła

Druga runda eliminacyjna COCA COLA CUP

Gorzów Wlkp
dn. 11.05.2011r.
Nasi chłopcy rozegrali wspaniale dwa mecze i w imponującym stylu awansowali do finału wojewódzkiego.

1 mecz zagrałiśmy z Gim.nr3 Gorzów Wlkp odnosząc drugocące dla przeciwnika zwycięstwo w stosunku 17:0
2 mecz i ponownie zwycięstwo 4:0 z Gim.Sportowym z Gorzowa Wlkp.

Skład zespołu: COCA COLA CUP: 1.Bykowski Rafał 2.Bochnak Szymon 3.Karanikas Bartek 4.Sadowski Mikołaj 5.Szcześniak Adrian 6.Bryja Bartek 7.Adamcewicz Bartek 8.Czarnobaj Tomasz 9.Chrzanowski Bartek opiekun: W. Kowalewski

Mistrzostwo powiatu

w piątkach piłkarskich chłopców Kostrzyn nad Odrą dn.12.05 2011r
Turniej został rozegrany w dwóch grupach eliminacyjnych na dwóch boiskach ze sztuczną trawą. W eliminacjach nasz zespół zwyciężył z Gim.Deszczno 6:0 po łatwym meczu przeciwnik wyraźnie był gorszy. Kolejny mecz był też do jednej bramki wygrany z Gim.Ściechów 5:0 W trzecim meczu zagrałi nasi chłopcy z Gim.Lipki

Wielkie spotkanie zakończyło się naszym zwycięstwem tylko 1:0.

W meczu o wejście do finału odnieśliśmy efektowne zwycięstwo nad reprezentacją Gimnazjum nr2 - 4:0

Finał w wykonaniu naszego zespołu wyglądał bardzo efektownie nasi chłopcy po wspaniałym meczu wygrali 5:1 z Gim.Bogdańiec. Skład : 1.Bykowski Rafał 2.Bochnak Szymon 3.Karanikas Bartek 4.Sadowski Mikołaj 5.Szcześniak Adrian 6.Bryja Bartek 7.Adamcewicz Bartek

8.Czarnobaj Tomasz
9.Chrzanowski Bartek
10.Lusawski Paweł

Turniej halowy piłki nożnej chłopców o Puchar Dyrektora Gimnazjum nr 1



W zawodach udział wzięły zespoły: z Górzycy, Gim2 Kostrzyn, dwa zespoły z Gim1 z Kostrzyna.
1.mecz Górzycy= Gim1 2zespół 1:2
2.mecz Gim2 - Gim1 1zespół 1:8
3.mecz Gim11zespół - Gim1 2zespół 10:0
4.mecz Górzycy - Gim2 8:1
5.mecz Górzycy - Gim1 1zespół 2:3
6.mecz Gim2 - Gim1 2zespół 4:1

Klasyfikacja ostateczna:
1 miejsce Gimnazjum nr1 Kostrzyn (1zespół)
2 miejsce Gimnazjum Górzycy
3 miejsce Gimnazjum nr2 Kostrzyn
4 miejsce Gimnazjum nr1 drugi zespół.

Królem strzelców został Bartosz Bryja. (Gimnazjum1 Kostrzyn) Najlepszym bramkarzem został uznany Matuszczak Daniel z Górzycy

Skład 1 zespołu Gimnazjum nr1:

1.Bochnak Szymon
2.Karanikas Bartek
3.Bykowski Rafał
4.Szcześniak Adrian
5.Bryja Bartek
6.Sadowski Mikołaj
7.Czarnobaj Tomasz

Skład 2 zespołu Gimnazjum nr1:

1.Chrzanowski Bartosz
2.Baranowski Patryk
3.Wojciechowski Michał
4.Lusawski Paweł
5.Majewski Sergiusz
6.Niziński Jakub
7.Szemerluk Tomasz

Mistrzostwa powiatu w biegach przełajowych w Kamieniu Małym

Biegi sztafetowe. Każdy zawodnik miał do przebycia 1000 metrów. Nasze dziewczyny zajęły 3miejsce.

Skład drużyny:

1. Kamila Koziół 3min 18sek
2. Klaudia Chichłowska 2min 48sek
3. Martyna Danek 3min 0sek
4. Sara Ankudowicz 3min 10sek
5. Roksana Słomska 2min 48sek
6. Klaudia Wietrzyńska 2min 56sek
7. Paulina Jaszcz 2min 49sek
8. Kinga Michalewicz 3min 0sek
9. Madelina Dolak 2min 53sek
10. Agata Karman 2min 58sek

Chłopcy z naszego gimnazjum nie pozostali w tyle. Zajęli również 3 miejsce. Skład drużyny:
1. Kucharski Mateusz 3min 06sek



2. Bożek Bartosz 3min 30sek
3. Niedbała Hubert 3min 24sek
4. Sadowski Dawid 3min 04sek
5. Karanikas Bartosz 3min 11sek
6. Wojciechowski Michał 3min 10sek
7. Stańczak Patryk 2min 58sek
8. Bochnak Szymon 2min 57sek
9. Szcześniak Adrian 2min 58sek
10. Adamcewicz Bartosz 2min 55sek

gdzie po gimnazjum?

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 ul. Puszkina 31, 66-400 Gorzów Wielkopolski, tel./fax 0-95 7204842, 7204964
VIII Liceum Ogólnokształcące w Gorzowie Wlkp. ul. Dunikowskiego 5 tel. (0-95) 7213-624 fax (0-95) 7213-918
IV Liceum Ogólnokształcące ul. Kosynierów Gdyńskich 8 Gorzów Wlkp. 66-400 tel.: (95) 720-30-60
III Liceum Ogólnokształcące w Gorzowie Wlkp. ul. Warszawska 18 66-400 Gorzów Wlkp. tel.(095)7202400, fax (095)7202149,
Technikum Ekonomiczne i Technikum Hotelarskie 66-470 Kostrzyn nad Odrą ul. Piastowska 1
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. 66-620 Gubin ul. Piastowska 23 telefon: 683594518 fax: 683594518
Technikum Inżynierii Środowiska i Melioracji i Technikum Agrobiznesu, 66-460 Kamień Mały ul. Kamień Mały 89
Akademia Twórczych Poszukiwań 65-520 Zielona Góra ul. Festiwalowa 3, telefon: 068 451 10 16 lub 607 651 051

Oliwia Antkowicz
Joel Zdunek

wakacyjny humor

Jacek wraca z wakacji i mówi do kolegi:- Szkoda że tego nie widziałeś. Jechałem na słońcu, a obok mnie dwa lwy...- I co dalej? Co dalej?- Musiałem zejść z karuzeli...

. Do Biura Informacji Turystycznej wchodzi wczasowicz i pyta: - Co warto obejrzeć w tym mieście? - Po południu w telewizji będzie fajny mecz.

Rozmawiają dwie pchły: - Gdzie byłaś na wakacjach? - Na krecie.

List Jasia z wakacji: Jest pięknie. Świetnie wypoczywam. Bądźcie spokojni i nie martwcie się o mnie. P.S. Co to jest epidemia?

.Na pustyni wyczerpany turysta pyta Beduina:- Jak dojść do Kairu?- Cały czas prosto, a w czwartek w prawo.

Muminek

gdzie na wakacje?

Przeprowadziłam ankietę, w której pytałam uczniów jaki jest ich wymarzony kraj, do którego chcieli by pojechać. Wyniki są



następujące:

- *Hiszpania - 14%
- *Francja - 14%
- *Afryka - 12%
- *Japonia - 10%
- *Hawaje - 8%
- *Ameryka - 8%
- *Anglia - 8% *Włochy - 4%
- *Jamajka - 4%
- *Disneyland - 4%
- *Chorwacja - 2%
- *Grecja - 2%
- *Indie - 2%
- *Holandia - 2%
- *Madagaskar - 2%
- *Wyspy Kanaryjskie - 2%

Dziękuję wszystkim ankieterom :D

Martyna Danek

Komary są bliskimi krewnymi muchy, ale są zdecydowanie bardziej od nich uciążliwe. Potrafią nam popsuć wyjazd pod namiot, wyprawę do lasu i nad wodę. Na szczęście sposobów na obronę przed atakiem komarów jest wiele. Zalecane są więc długie rękawy i nogawki. Można zabezpieczać się także naturalnymi sposobami, na przykład wanilią, lawendą, mięta i cytryną. Komary nie lubią bowiem tych zapachów, a poza tym aromatyczne olejki maskują wabiący je zapach ludzkiego ciała. W przypadku wyprawy poza dom, na przykład na ryby, wygodniejsze w użyciu będą natomiast spraye i żele, którymi należy posmarować odkryte części ciała.

Ewelina Fabiańska

nietypowe święta

1 czerwca Święto Bułki, Dzień Dziecka, Dzień bez Alkoholu
2 czerwca Dzień Leśnika, Dzień Sasiada, Dzień bez Krawata
3 czerwca Dzień Dobrej Oceny
4 czerwca Dzień Drukarza, Dzień Demokracji
5 czerwca Dzień Ochrony Środowiska
6 czerwca Dzień bez samochodu, Światowy dzień pocałunku
7 czerwca Dzień Chemika
8 czerwca Dzień

Informatyka, Święto Uwalniania Książek
9 czerwca Dzień Agugaga
10 czerwca Dzień Straży Granicznej
11 czerwca Dzień podeptanych na śmierć w czasie tańca
12 czerwca Święto Biura Ochrony Rządu, Dzień Stylisty Paznokci
13 czerwca Święto Dobrych Rad
14 czerwca Światowy Dzień Krwiodawstwa
15 czerwca Dzień Wiatru
16 czerwca

Międzynarodowy Dzień Pomocy Dzieciom Afrykańskim
17 czerwca Dzień Walki z Pustynnieniem i Suszami
18 czerwca Dzień Ewakuacji
19 czerwca Teksański Dzień Emancypacji
20 czerwca Światowy Dzień Uchodźcy
21 czerwca Światowy Dzień Deskorolki
22 czerwca Światowy Dzień Garbusa, Dzień Kultury Fizycznej
zebrała: Ewelina Fabiańska

Twarożek malinowo - bananowy

*3 banany
*250g twarożku
*2 łyżki dżemu malinowego
sposób przyrządzenia:
Trzy banany pociąć i rozduś w miseczce. Dołożyć 250g twarożku i dwie łyżki dżemu malinowego. Wszystko razem solidnie wymieszać. Ozdobić wiórkami czekoladowymi, drażetkami SMARTIES lub rodzynkami.

Martyna Danek

Poznajmy się

Nazywam się Patryk Śliwa. Chodzę do klasy 1B. Interesuję się rowerami: dh (downhill) i bmx (ang. Bicycle Moto Cross). W wolnych chwilach siedzę na kompie lub jeżdżę na rowerze. Nie czytam książek. Według mnie najlepszym nauczycielem jest p. Beata Konieczna. Moja ulubiona piosenka to "Za ten kesz" Firma, a film "13 dzielnica". Lubię wf i przepadam za kebabami. Mój znak zodiaku to koziorożec.

Alicja Hachlica



Stopka redakcyjna

Gdzie spędzamy wakacje? Jest wiele

możliwości. Niektórzy jadą nad morze, inni w góry, jeszcze inni jadą za granicę, a niektórzy wolą siedzieć w domu. Zero szkoły! Co zrobić by jak najlepiej wykorzystać ten okres? Jeśli ktoś lubi udzielać się charytatywnie to nie wyobrażamy sobie go, aby leżał do góry brzuchem na plaży. Jeżeli natomiast ktoś lubi się wylegiwać i nic nie robić to zazwyczaj wybierze wakacje na plaży. Ktoś kto lubi zwiedzać i uczyć się nawet w wakacje, to pojedzie za granicę bądź w góry. W ten sposób pozna świat i kulturę. Życzymy wszystkim miłych, bezpiecznych i jak najlepiej spędzonych wakacji!

Do zobaczenia za dwa miesiące. Muminek

Redakcja:

Martyna Danek
Maja Głuszko
Ewelina Fabiańska
Oliwia Antkowicz
Alicja Hachlica
Dominik Mucha
Joel Zdunek
Piotr Bielawski
Kacper Przygocki
Zuza Niedużak

Opiekunowie:

Beata i Mariusz Konieczni

gim1kostrzyn@wp.pl
www.gim1-kostrzyn.pl

